
 

Area Servizi Amministrativi N. 20 del 02-04-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

20 

Data 

02-04-19 

Oggetto: SVINCOLO POLIZZA FIDEJUSSORIA PRESENTATA DALLA DITTA 

NARDI OMERO A GARANZIA DELL'ESERCIZIO DI ATTIVITA'. 

 

 

N.  354 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemiladiciannove,il giorno  due del mese di aprile ,nel proprio 

Ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
     Vista la dichiarazione di inizio attività, di cui all’art. 115 del Testo Unico 
delle leggi di pubblica sicurezza,  di agenzia di affari per il disbrigo di pratiche 
amministrative in materia funeraria presentata dalla ditta Nardi Omero, 
residente in Cascia zona industriale Padule n. 27, acquisita al protocollo in data 
09.07.2009 al n. 7798;     
 
     Vista la polizza n. M0990349100 emessa in data 21 luglio 2009 dalla 
Fondiaria –SAI S.p.a. agenzia 266 di Foligno e Spoleto, presentata dalla ditta 
Nardi Omero a garanzia dell’esercizio di attività della suddetta agenzia di affari; 
 
     Vista la comunicazione di cessazione dell’attività presentata in data in data 
7 gennaio 2015 e acquisita al protocollo al n. 69, con cui la ditta Nardi Omero 
ha comunicato la cessazione dell’attività di agenzia di affari dal giorno 
31.12.2014; 
 
     Dato atto che nulla osta allo svincolo della polizza fideiussoria sopra 
richiamata presentata a garanzia dell’attività; 
 
     Visto l’art. 107, comma3 lett. c) del D. Lgs. 267/2000; 
 
 

DETERMINA 
 
 



 

Area Servizi Amministrativi N. 20 del 02-04-2019 Pag. 2 

1) Di svincolare  la polizza n. M0990349100 emessa in data 21 luglio 2009 
dalla Fondiaria –SAI S.p.a. agenzia 266 di Foligno e Spoleto, presentata 
dalla ditta Nardi Omero a garanzia dell’esercizio di attività di agenzia di 
affari per il disbrigo di pratiche amministrative in materia funeraria; 
 

2) Di dare atto che la suddetta attività è cessata a far data dal giorno 
31.12.2014, come da comunicazione prot. n. 69 del 7 gennaio 2015; 
 
 

3) Di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio del Comune di 
Casciaper 15 giorni.  

 
20 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 20 del 02-04-2019 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

12-04-19 al 27-04-19 Registro Albo pretorio n. 514 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 12-04-19                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


